## 股票简称: 六国化工 股票代码: 600470 公告编号: 2020-025

## 安徽六国化工股份有限公司 关于公司股票被实施退市风险警示暨停牌的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者 重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

## 重要内容提示:

- ●公司股票将于2020年4月30日停牌1天:
- ●实施退市风险警示的起始日: 2020年5月6日;
- ●实施退市风险警示后的股票简称为"\*ST六化",股票代码600470不变,股票价格的日涨跌 幅限制为5%:
- ●实施退市风险警示后公司股票将在风险警示板交易
  - 一、股票种类简称、证券代码以及实施退市风险警示的起始日
  - (一) 股票种类与简称

A股股票由"六国化工"变更为"\*ST六化";

- (二)股票代码仍为600470:
- (三)实施退市风险警示的起始日:2020年5月6日。
- 二、实施退市风险警示的适用情形

安徽六国化工股份有限公司(以下简称"六国化工"或"公司")因 2018年度、2019年度连续两个会计年度经审计的净利润均为负值,根据《上 海证券交易所股票上市规则》第13.2.1条第一条款的规定,公司股票将被 实施退市风险警示。

三、实施风险警示的有关事项提示

根据《上海证券交易所股票上市规则》第13.2.4条的相关规定,公司 股票于2020年4月30日停牌1天,于2020年5月6日起实施退市风险警示。

实施退市风险警示后,股票价格的日涨跌幅限制为5%,公司股票将在

风险警示板交易。

四、公司董事会关于争取撤销风险警示的意见及主要措施

公司董事会正在积极主动采取相关措施,争取早日撤销退市风险警示, 主要措施如下:

2020年,公司以深化内部改革与变革为着力点,奋勇革新、刀刃向内,提升公司精细化管理水平;以"五大行动"(市场大拓展、产能大释放、成本大分析、费用大清理、管理大梳理)为主要工作举措,内控成本、外拓市场,增强公司盈利水平和盈利能力。

- 1、扩大产品销量。围绕本部、宿州中元、湖北六国、吉林六国产品及地域情况,合理规划市场及主销产品,争取效益最大化。调整销售策略,由驻点直销模式改为买断促销模式,降低资金风险。积极关注出口,做好产销平衡工作。
- 2、发挥装置产能。加强生产管控,严格工艺纪律,尽可能发挥装置产能,提升产品综合毛利率。强化质量管理,加强对相关问题的分析与研究,稳定产品质量。
- 3. 比质比价采购。认真研判市场,做好磷矿、钾肥、硫酸采购工作,在保证生产需求同时,比质比价,降低采购成本; 抓好原料供应的过程管理, 降低途耗和运输成本。
- 4. 抓好资金平衡。畅通融资渠道,加强与金融机构沟通,扩大信用授信规模,保证资金需求;加强与金融机构的沟通联系,积极争取企业融资优惠政策,降低融资成本;敦促和帮助子公司做好融资工作。
- 5. 提升内部管控。根据实际运营需求,做好组织架构调整,优化管理流程,提高执行力和工作效率。优化、完善技术和管理人员晋升通道,着力形成能者上、庸者下的氛围,提升专业化团队的技能水平和职业素养。完善公司内部控制体系,进一步加强对下属子公司的过程和数据管控,提高公司内控管理水平,使公司保持持续、稳定、健康的发展,维护公司和

投资者的利益。

6、协议转让2019年度亏损且短期内可能难以扭亏的全资子公司铜陵嘉 合科技有限公司,减少嘉合科技经营不确定性对公司损益的影响。

五、公司股票可能被暂停或终止上市的风险提示

根据《上海证券交易所股票上市规则》第 14.1.1 条第(一)款的相关规定,若公司2020年度经审计的归属于上市公司股东的净利润仍为负值,公司股票将自2020年年度报告披露之日起被暂停上市。敬请广大投资者注意投资风险。

公司指定信息披露媒体为《上海证券报》、《证券日报》及上海证券交易所网站(www.sse.com.cn),公司相关信息均以在上述指定信息披露媒体刊登的信息为准。

六、实施风险警示期间,公司接受投资者咨询的联系方式如下:

- 1、联系人: 邢金俄 周英
- 2、联系地址:安徽省铜陵市铜港路8号
- 3、咨询电话: 0562-3801675、传真: 0562-3802688
- 5、电子信箱: tlxxe@163.com

特此公告。

安徽六国化工股份有限公司董事会 2020年4月30日